令和 5 年 4 月 20 日

取引先各位

シグマー技研株式会社

販管部

ゴールデンウィークによる休業のご案内

拝啓 穀雨の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではゴールデンウィーク休暇により、下記日程で休業致します。

何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

令和 5 年 5 月 3 日（水）～令和 5 年 5 月 7 日（日）